REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigi Gurakugqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Nr. 748 prot. Shkodér, mé 17 09 2020

Lénda: Njoftim pér datén e konkursit, raundi i dyt&, né programet e studimit Pikturé e Grafiké
dhe Pedagogji Muzikore.

REKTORATIT té USH-sé
IT-sé
Mbéshtetur n& propozimiu e Departamentit t€ Arteve, njoftojmé se konkurset e pranimit, raundi

i dyt&, n& programet e studimit Pikturé e Grafiké dhe Pedagogji Muzikore &shté mé datén
25.09.2020 dhe regjistrimi pér konkurs do t& b&het mé datén 24.09.2020.

T& gjithe aplikantét g€ duan t& konkurojné né programet e studimit Pikturé dhe grafiké dhe
Pedagogji muzikore, duhet t€ dorézojné dukumentacionin € mé&poshtém:
- Dokumentin e identifikimit (kart¢ identiteti ose pasaportg), né dosje mbahet vetém
fotokopja.
- 2 (dy) fotografi.
- Mandat pagese e tarifés me vier¢ prej 5 000 leké (posta shqiptare).

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://8éé.unishk.edu.al, infof@unishk.edu.al




/___._»ﬂ
L7909 D020

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “LuigiGurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

) Departamenti i Arteve
Nr S

Shkodér, mé 17.09.2020

Lénda: Datat dhe komisionel e konkurseve (¢ pranimit pér programet e studimit " Pikturé dhe
Grafiké "dhe "Pedagogji muzikore™

Drejtuar: Dekanit 1é Shkencave t¢ Edukimit prof.as. dr. Fatmir Vadohej

Konkurset e pranimit pér programet e studimit bachelor, "Pikturé dhe Grafiké”dhe “Pedagogji
muzikore”, viti akademik 2020-21, raundi i dyt&, do t& zhvillohen mé datag 25.09.2020.
Regjistrimi i kandidatéve pér konkurs zhvillohet mé& 24.09.2020

Komisioni i konkursit t& programit t& studimit *Pedagogji muzikore™:

Ergys Pirani ( Kryetar)
Dorjan Ulaj { Anétar )
Amir Xhakoviq ( Anétar)

Komisioni i konkursit t€ programit t& studimit "Pikturé dhe Grafike™:

Dr. Rubin Mandija ( Kryetar )
Sidi Kanani ( Anétar)
Erémirg Jahja ( Anétare )

VEzhgues t€ konkursit t& programit t& studimit "Pikturé dhe Grafiké™:

Ikbale Bushati
Nirvana Baja
Xheneta Kadillar

Departamenti i Arteve .
Pérgjegjést, Dr. i dija



